
 

24044 Dalmine (BG), viale Marconi 5 tel. 035 2052 327/334 fax 035 2052 308 e-mail: ingegneria@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

Pag. 1 di 1 
   

Rep. n. 146/2019  
prot. n. 176.266/III/13 del 
14/11/2019 
 
 

Oggetto:  Nomina commissione esaminatrice avviso di selezione per l’ammissione alla 
seconda edizione del percorso formativo HEALTH CLAB (HC.LAB). 

 
IL DIRETTORE DEL CYFE – CENTRO DI ATENEO PER LA NUOVA 

IMPRENDITORIALITÀ 
GIOVANILE E FAMILIARE 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta del CYFE, verbale n. 3/13 del 9/09/2019, con la 
quale si è autorizzata la seconda edizione del Health Contamination Lab (HC.LAB), che si 
terrà dal mese di novembre 2019 e che proseguirà fino al mese di giugno 2020, il cui 
obiettivo è promuovere la cultura dell’innovazione e dell’imprenditorialità, stimolando in 
particolare l’interdisciplinarietà anche attraverso il ricorso a nuovi modelli di 
apprendimento. Il numero di posti previsto è stato fissato a 70; 

 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. n. 159165/III/13 del 30/09/2019 prevede 
all’art. 4 che la commissione di valutazione sarà nominata dal HC.LAB Chief, dopo la 
scadenza dei termini di presentazione delle domande; 
 
VISTA la competenza dei commissari in merito alla valutazione dei requisiti e degli 
eventuali titoli preferenziali previsti dal bando; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

La commissione esaminatrice di cui all’art. 4 del bando prot. n. 159165/III/13 del 
30/09/2019 è così di seguito costituita: 

 �Prof. Sergio Cavalieri; 
 �Dott.ssa Silvia Ivaldi; 
 �Dott. Mario Salerno. 

 
 

     IL DIRETTORE 
Prof. Tommaso Minola 


